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Periode og formål Aktiviteter Resultater 
Feb. 2003 -  sep. 2003 Som et led i styrkelsen af Louiz' kompetencer De 14 organisationer tilby- 

på specifikke områder planlægger vi et kompe- der i alt 8,2 mio. kr. i medfi- 
tencecenter for spil og indholdsproduktion til nansiering og der søges In- 
nye medier, og opbygger et netværk af samar- terreg-midler. 
bejdspartnere og bidragsydere bestående af: 
Fra Danmark: 
IT-U, DTU, Københavns Universitet, Humani- 
stisk Fakultet, Øresundsuniversitetet, Dan- 
marks Radio, Københavns Kommune og Amt, 
HUR ' 
Fra Sverige: 
Malmö Högskola, Lunds Universitet, M-Town, 
MINC (Malmø Incubations Center), Malmö 
Stad, Region Skåne 

To iværksættervirksomheder kommer for 
springboard med branchekompetente eksterne 
personer. 5 virksomheder har aftalt springboard 
i september måned. 

Udvikling af services til danske virksomheder 122 virksomheder kontak- 
indenfor traditionelle brancher som industri og tes. Kampagnen resulterer 
servicefag, med det formål at øge virksomhe- kun i få medlemmer men 
dernes innovationsevne samt få fokus på poten- der er, opgaver på vej som 
tiälet indenfor oplevelsesøkonomien. Koncept iværksætterne skal udfær- 
udvikles og kampagne gennemføres. dige for virksomhederne. 

Ny strategi baseret på mere direkte forretnings- 
udvikling fra Louiz' stab i de enkelte iværksæt- 
terprojekter besluttes. Iværksætterne skal frem- 
over betale for services via royalties. Ikrafttræ- 
den 1/10. 

Samtidig igangsættes etableringen af et fagspe- 
cifikt mentornetværk, som forventes at blive en 

I . I. værdifuld støtte for de nystartede virksomhe- 
der og yderligere øge udviklingshastigheden 
for iværksætterne. Mentornetværket bliver 
landsdækkende og tilbydes alle iværksættere 
indenfor kulturerhvervene. 

På baggrund af vores første års erfaring udar- , 
bejder vi et forretningsudviklingskoncept, in- 70 iværksættere er eller har 

I klusiv undervisningsmateriale, som muliggør været tilknyttet Louiz, jf. bi- 
at der kan igangsættes salonforløb andre steder lag. Status: 5 har opgivet 
i Danmark. Bornholm og Vejle kommune er ak- deres projekt, 37 har fået 
tuelt interesseret. , . .  etableret/øget omsætning. 

De resterende har udviklet 
deres forretnings-koncept, 
så de nu er væsentligt bedre 
funderede og forventer om- 
sætning i 1 Q 2004. 


